
 

 えちご上農発１１７号 

令和６年５月３１日 

組合員 各位 

えちご上越農業協同組合 

経営管理委員会会長 羽深 真一 

 

第２３回通常総代会終了のご報告とお礼について 

 

初夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、ＪＡ事業に格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、５月３１日に開催いたしました第２３回通常総代会において、提出した全

議案を原案通り可決いただきましたのでご報告いたします。 

今年度は、第７次中期３カ年計画の最終年度および次期中期計画の策定の年であ

り、また、ＪＡ合併の初年度である中、組合員の皆さまとの対話により寄せられた

意見・要望を事業運営に反映させ、「地域から信頼され、選ばれ、必要とされるＪＡ」

の実現に向け、一意専心取り組んでまいりますので、引き続きご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

なお、総代会でご承認いただきました出資配当金および事業分量（利用高）配当

金の振り込みは、６月１７日を予定しておりますので申し添えます。 

 

 

お問い合わせ先 

えちご上越農業協同組合 

各支店・出張所または 

総務部企画課（TEL025-527-2001） 


